Il!,7j Uxiíi+ nsidiídí
[SIA(IUAI dí Loxcliiihq

ciaÃ)

giCa

PRÓ-REITOR?A DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNC?A PEDAGÓGICA

EDITAL PROGRAD N9. 089/2019

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado
parcial do processo de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD n9 81/2019 cadastro de reserva,

para Cadastro de Reserva para atuar como residente em área específica e para regime de

dedicação:

Lista por ordem de classificação

H?STÓRIA

1. BIANCA DE LIMA BONDIOLI

2. HUGO LEONARDO DOS SANTOS

3. GUSTAVO LEME DE SOUZA

4. SAMUEL HENRIQUE DE ALMEIDA

5. GABRIELVIE?RACARDOSO

6. JOÃO PEDRO LOPES ARAÚJO

FILOSOF?A

1. IGOR DE JESUS DE OL?VEIRA

2. GEOVANNA LUIZA KENDIG CRISPE

3. GABRIEL CH?AROTTI SARDI

1

Il!T!ll uxiví iisidúfü'
[si=iíluql (IF Loxdíiií'íq g:l

GEOGRAFIA

1. CEC?LIA DE LIMA AFFINE

2. CAM?LANAGYCORREIA

3. JOSIRENE MARIANA PEREIRA

4. GABRIEL HENRIQUE LISBOA

5. LEANDROCORRÊAANDRÉ

6. RENAN EUCLIDES VIEIRA

7. MARIA OLMA BUZATO DE CARVALHO

8. LARISSA CRISTINA F?GUEIREDO RAMIRO

9. THA?LINE MIRANDA DOS SANTOS

10. GABRIELE APARECIDA 50220

11. CAROLINE MAIA SALIDO

12. SINCLER RESENDE FAGUNDES

13. MATHEUS HENRIQUE DE LALA BURITY

14. HENRIQUE SOUZA BARBOSA

15. RAFAELA APARECIDA ESTRADIOTE

16. FELIPE CAVICH?OLI MARTINS

17. EDUARDO SEIDE ASANUMA

18. BIANCA DE MATOS

19. THAIS FERNANDA GONÇALVES

20. TAYNARA MARCONDES DE LIZ

21. EMERSON HENRIQUE MACEDO DA SILVA

2

147j Uíyií.'í'iisidúdí:

[siqdü-xl (Il loxdi<ixq ,!
cia

gica

QUÍMICA

1. ANAHELOISAFONSECAAYALA

2. DANIELV?TORMARIANOBONF?M

3. DIOGO BOIÇA PFAHL

4. MATHEUS EDUARDO DOMINGUES DE GODOY

FÍSICA

1. GABRIEL PEREIRA BRIZOLA DA SILVA

2. MATHEUS HENRIQUE LOPES

3. THAINARA RODRIGUES PASCHUETTO

4. FLÁVIA BEZERRA MANGILI

5. WESLEY LOPES DA CRUZ

6. JULIA BACCHI MANÇANO

SOC?OLOGIA

1. ISABELA BETIATI

2. LUCAS MATTOS MAZORCA

3. LEILIANE PEREIRA DE PAULA

4. MATEUSVINÍCIUSN?CÁC?OFRACARO

5. MARIANA FERREIRA COELHO

6. FERNANDA BEVILAQUA RODRIGUES

7. OTÁVIO AUGUSTO P?NHEIRO DOS SANTOS OL?VEIRA

3

ç7y Imiví n'íidiifü:
Esi.íífüql (II Lofüíiixq X:Resldência

Üedag5gica

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1. GIOVANA GABRIELA CESAR

2. ANA CAROLINA DE OL?VEIRA SILVA

3. LAURA PEREIRA GODOY

4. MARIA FERNANDA REGIOLI GODOY

5. V?CTOR?AS?LVAWIEZELSANTOS

6. LARISSA CERQUEIRA DIAS RODRIGUES

7. BEATRIZ NAZO MÔNACO

8. EDUARDAAVANIRODRIGUES

9. GABRIELA MARTINATO

10. ANA LíVIA R?BEIRO DOS SANTOS

11. JULIANA HIKARI ZAHA KISHI

12. MARIA EDUARDA NEVES

13. RODRIGO MARCELINO DE SÁ

14. GABRIEL ALVES AMARAL

15. NICOLY FONSECA DA COSTA

16. ISADORA ALVES DE MORAES

17. BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS

18. LAURA MONTELATTO

19. ALBERTO JOÃO ZORTEA NETO

20. JULIANA APARECIDA DE SOUZA

4

%7j Uxiví.iísiílíidí?
Esrqílí:ql dí Lo:sdíiixq ,I:l

PEDAGOGIA

1. NATASHA BORTONE

2. KARINA DA SILVA REIS

3. CASSIA DE PAULA SILVA

4. NATALIA DOS SANTOS FONSECA

5. GABRIELA ROCHA MARTINS

6. STEFANY DE JESUS DUTRA

7. NATHALY ROSA CUSTÓDIO

8. DANIELJOSÉFONSECA

9. NUBIA FERNANDES DE ALVARENGA

10. GISELE SANTIAGO ESTERCIO

11. EVELIN RAMOS BAX?TXHI

MATEMÁTICA

1. WESLEY MAXIMO SOLA

2. LAYZA MARIA BRANDT MARIANO

5

ç7y Uhiviiisid?ífü.
[síidbql d+ Lohtliifü N:l

LETRAS INGLÊS

NÃO HOUVE INSCRITOS

LETRAS ESPANHOL

NÃO HOUVE INSCRITOS

Londrina, 28 de março de 2019

Profa. Dra. Maª
Pró-Reitoi

'?a Gimenez Favaro
e Graduação

Profa. Dra. Diene Eire de Mello

Coordenadora Institucional do

Programa Residência Pedagógica

6